



Stockholms
universitet

Rektor

BESLUT
2020-03-26

Dnr SU FV-1.1.3-0666-20

Handläggare:
Jerker Dahne
Avdelningschef
Studentavdelningen

Ladokkonsortiet
malin.zingmark@ladok.se

Yttrande över Ladokkonsortiets remiss om förstudie gemensamt stöd för utbildningsplanering

Stockholms universitet har från Ladokkonsortiet fått remiss om ”Förstudie gemensamt stöd för utbildningsplanering”. Ladokkonsortiet önskar att Stockholms universitet svarar på följande frågor:

- Är lärosätet positivt till att Ladokkonsortiet bygger en gemensam lösning för utbildningsplanering enligt förstudiens beskrivning?
- Vilken av de föreslagna finansieringsmodellerna förordar lärosätet?
- Givet den beskrivna tidplanen och lösningens omfattning, när tror lärosätet att det kan vara aktuellt att börja använda den gemensamma lösningen? (frågan är frivillig att besvara)

Är lärosätet positivt till att Ladokkonsortiet bygger en gemensam lösning för utbildningsplanering enligt förstudiens beskrivning?

Ja. Stockholms universitet instämmer i förstudiens bedömning att ett gemensamt stöd för utbildningsplanering skapar ett mer kostnadseffektivt och över tid hållbart systemstöd för utbildningsplanering än dagens lösningar.

Vilken av de föreslagna finansieringsmodellerna förordar lärosätet?

Stockholms universitet stödjer förslag 1 till finansieringsmodell, d.v.s. att alla partslärosäten finansierar lösningen enligt Ladokkonsortiets ordinarie modell för fördelning av kostnader.

Givet den beskrivna tidplanen och lösningens omfattning, när tror lärosätet att det kan vara aktuellt att börja använda den gemensamma lösningen?

Utifrån den funktionalitet som beskrivs i förstudien är det troligt att Stockholms universitet skulle kunna börja använda den gemensamma lösningen för utbildningsplanering efter att det har tagits i drift vid mållärosäte 1, d.v.s. under höstterminen 2022. Behov av anpassning av lokala IT-lösningar kan dock medföra att universitetet önskar senarelägga implementeringen.



Detta beslut är fattat av rektor, professor Astrid Söderbergh Widding, i närvaro av prorektor, professor Clas Hättestrand, och universitetsdirektör Eino Örnfeldt. Studeranderepresentanter har informerats och haft tillfälle att yttra sig. Övrig närvarande har varit Anna Ridderström, Ledningssekretariatet (protokollförare).



Astrid Söderbergh Widding



Jerker Dahne